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UTTALELSE TIL OPPSTART AV REGULERINGSPLANARBEID FOR BARSTØLVEIEN 19, 
ENDRING AV GJELDENDE PLAN 1085 E7 SØRLANDSSENTERET – BERGSENTERET.  
 
Hensikten med denne planendringen er å tillate etablering av en trampolinepark på 2200 m² i 
eksisterende bygning Barstølveien 19. Bruken ligger innenfor formålet tjenesteyting som det i 
utgangspunktet ikke er regulert til i Sørlandsparken. 
 
Sørlandsparken het opprinnelig Randesund Industriområde og skulle inneholde industritomter. 
Utviklingen ble imidlertid etter hvert langt mer mangfoldig og trafikkskapende. Blant annet ble denne 
eiendommen regulert til forretning, kontor og industri i 2008.  
 
Forslaget innebærer ikke økt bebyggelse, men bruksendring av eksisterende bygning. Til gjengjeld 
foreslås det fjerning av formålet tjenesteyting på 2200 m² i Skibåsen 39, slik at samlet areal til 
tjenesteyting i Sørlandsparken ikke økes. 
 
Det heter i forslaget: «Det vil i planarbeidet bl.a. rettes fokus på mobilitetsplan, trafikale 
konsekvenser med tjenesteyting, kommunens sentrumsstruktur og for næringsinteressene i 
parken». 
 
Alt dette burde vært avklart før denne saken fremmes. Vi kan ikke se i byutviklingssammenheng at 
det er redegjort for hvorfor en trampolinepark kan eller bør ligge i et næringsområde. 
 
Vi er i utgangspunktet skeptiske til dispensasjoner fra politisk vedtatte reguleringsplaner uten en ny 
grundig politisk behandling. Vi er også enige med kommunens fagavdeling for plan og bygg som i 
denne saken skriver «For kommunen er det viktig å styrke bydelssentrene ved å bygge opp om 
tilbudene her, samt at de skal være tilgjengelige for alle. Bydelssentrene skal gi gode tilbud i området 
der folk bor.» 
 
Sørlandsparkens nærmeste boligområder er Lauvåsen, Hånes, Strømme, Søm, Hamresanden og 
Tveit. Områder med mange barnefamilier. I dag reiser mange av dem til andre bydeler for å få 
innendørs leketilbud. Med tanke på reisemønster og trafikkmiljø vil det derfor være gunstig med et 
leketilbud nærmere disse bydelene og metroaksen. Men det bør være på et område som er eller blir 
regulert til slik bruk. 
 
Det fremlagte forslaget er i strid med gjeldende reguleringsmål om at Sørlandsparken skal være 
forbeholdt næringsarealer. En trampoline er pr. definisjon et turnapparat og et leketøy. Selv om det 
etter hvert har kommet flere tjenesteytende funksjoner i Sørlandsparken, mener byselskabet at dette 
ikke bør ikke komme der. Både miljømessig, trafikalt og som opplevelsestilbud hører den hjemme i 
et av bydelssentrene. Randesund bydelssenter bør i så måte være interessant. 
 
Dersom oppstart av planarbeidet godkjennes forventer vi derfor en grundig politisk avveiing med 
behandling i formannskapet, slik plan og bygg også legger opp til. 

mailto:post.kristiansand@vianova.no


 
 
Til informasjon nevner vi at byselskabets formål ikke bare er å arbeide for vern av kulturhistoriske 
verdier og byens historiske egenart, men også å bidra til å utvikle byens fysiske miljø. 
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